FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023 - REFERENTE A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023

CONTRATO Nº: 021/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA/RN (24.517.310/0001-46)

CONTRATADA: M J F DE CARVALHO (31.748.238/0001-23)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 021/2023

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  prestação  dos  serviços
técnicos especializados na elaboração de projeto básico e executivo,
fiscalização e  acompanhamento da reforma da fachada externa,
execução dos serviços de manutenção e reparos da sede da Câmara
Municipal de Coronel João Pessoa/RN

VALOR TOTAL: 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO:  19 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 08/12/2023 à 07/12/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 08/12/2023.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 35330022

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2023.
EDIÇÃO 1796. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br